
1 
 

Okresní soud v Teplicích 
U Soudu 1450/11, 416 64 Teplice, tel. 417 599 111, fax. 417 539 101, 
podatelna@osoud.tep.justice.cz 

 
29)Spr 427/2017 

Dodatek č. 6 

rozvrhu práce Okresního soudu v Teplicích pro rok 2017 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Teplicích z 20. 12. 2016 (Spr 800/2016) se – s účinností 
od 1. 7. 2017 - mění takto: 

 

I. VEDENÍ A SPRÁVA SOUDU 
 

a) Petra Šiknerová působí jako vymáhající úřednice spolu s Dagmar Baloghovou. 

b) Pracovnicí doručného oddělení je vedle Olgy Michalíčkové též Dagmar Vidicsová ml., která 
vykonává tyto činnosti: 
• počítačové přijímání a expedice veškerých dokumentů vytvořených odděleními soudu, 
• příjímání elektronické pošty (datové schránky, elektronická podatelna); 
přičemž v těchto činnostech se tyto zaměstnankyně i vzájemně zastupují. 

 

II. TRESTNÍ ÚSEK 
 

a) V části týkající se vedoucích kanceláře se Petra Šiknerová nahrazuje Petrou Lešigovou, která 
se zároveň vypouští z části týkající se protokolujících úřednic. 

b) Z části týkající se protokolujících úřednic se vypouští Soňa Vladařová (z důvodu skončení 
pracovního poměru). 

c) Z části týkající se zapisovatelek se vypouští Bc. Dana Kotlárová, která bude nadále působit 
jako protokolující úřednice pro soudní oddělení 3 T, a to s touto náplní práce: příprava 
jednání, protokolace u jednání a zápis protokolu (včetně věcí Nt – přípravné řízení), mundáž 
spisů, závěrečné referáty. 

d) Do části týkající se zapisovatelek se vkládá Petra Halířová, zapisovatelka pro soudní oddělení 
2 T, a to s touto náplní práce: příprava jednání, zápis protokolu (včetně věcí Nt – přípravné 
řízení), mundáž spisů, závěrečné referáty. 

 

III. OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPORNÝ 
 

a) Jitka Sláničková, která dosud zastávala funkci soudní tajemnice, bude nadále působit jako 
vyšší soudní úřednice, s tím, že náplň práce (včetně soudních oddělení a upřesnění činnosti) 
se nemění. 

b) V odstavci 9 zvláštních ustanovení občanskoprávního úseku sporného se nahrazuje Vladimíra 
Mikšovicová Ivanou Zatloukalovou. 



2 
 

c) Z části týkající se zapisovatelek se vypouští Monika Paarová (z důvodu skončení pracovního 
poměru). 

 

IV. OPATROVNICKÝ ÚSEK 
 

a) Z části týkající se zapisovatelek se vypouští Romana Vondráčková (z důvodu skončení 
pracovního poměru). 

b) Do části týkající se zapisovatelek se vkládá Lucie Lázinková, která bude – vedle Moniky 
Jíšové, jejíž pracovní poměr skončí dne 31. 7. 2017 - působit jako zapisovatelka pro soudní 
oddělení 71 P a Nc, a to s touto náplní práce: příprava jednání, zápis protokolu, mundáž 
spisů. 

 
 
 

V Teplicích dne 30. 6. 2017 

   Mgr. Jan Tichý 
předseda Okresního soudu v Teplicích 


